
Zápis z 16. zasedání obecního zastupitelstva Říkovice ze dne 15.5.2020. 

 

 
ZO schválilo: 

Program v předloženém znění, doplněný v bodě 2: 

 

- Nabídku fy. EMPEMONT na montáž nového bezdrátového digitálního rozhlasu. 

 

- Žádost o spolupráci při zajištění primiční Mše svaté v Říkovicích. 

 

 

ZO projednalo a schválilo: 

 

- Výběrovou komisí navrhnutého uchazeče jako dodavatele dopravního automobilu pro 

SDH. Zastupitelstvo obce schvaluje výběr dodavatele v rámci veřejné zakázky 

„Říkovice–dopravní automobil“. 

 

- Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu smlouvy o dílo s vybraným 

dodavatelem v rámci veřejné zakázky „Říkovice –dopravní automobil“. 

 

- Rozpočtové opatření č.6. 

 

 

ZO vzalo na vědomí: 

 

 

- Nabídku fy. EMPEMONT na montáž nového bezdrátového digitálního rozhlasu. ZO 

v tuto chvíli nevyužije nabídku na výměnu stávajícího rozhlasu v obci.  

 

- Žádost o spolupráci při zajištění primiční Mše svaté v Říkovicích, která by se měla 

konat dne 1.července 2020 od 15. hodin v zámeckém parku v Říkovicích. Starosta 

obce osloví pořadatele akce aby přesně určil své plány a požadavky na zajištění ze 

strany obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                      ……………………………………….. 

          Radomír Možiš – starosta                                           Jiří Říha - místostarosta 


